TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE REALEZA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1114/2017

PROTOCOLO SEI 0066732-91.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/11/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: Colégio Estadual Doze de Novembro - Rua Belém, 2776, Centro Cívico, Realeza/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1858210-7 ALLÂNIS LUIZA GERLACH 14429481-5

1856855-4 AMANDA LINE CASTANHA 13.972.758 4

1858437-1 ANA CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS 8116886949

1856712-9 ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS TELES FERREIRA  10.844.656-0

1855104-6 DANIELLA PIGOSO FERRONATTO 12.832.533-6

1854261-7 DHARA LUANA ZATTA DA ROSA 102848497

1856905-5 ELIANA LARISSA SCHIRMANN 13.045.696-0

1858330-9 ELLEN MARIA CANTONI BROCK 10.539.964-2

1856524-4 EMANUELA DELLANI DUARTE 9.953.982-8

1859647-2 ERICA MORAIS SOCOVOSKI 144887140

1856671-6 FRANCIELLY PAGNONCELLI 103618045

1859888-3 GUILHERME VINICIUS PASINATO ORZECHOWSKI 130459692

1858255-4 JENIFFER GABRIELA GROSS DA SILVA  13.967.016-7

1854210-4 JOAO LUIZ PESSOA  99159685

1858414-9 LUIS FELIPE SANTOLIN 123765095

1858858-2 MARIA GABRIELLY DE SOUZA DA ROSA 13.730.109-1

1855260-2 MAYARA DE ALCANTAR LANGUER 13.045.757-6

1856906-4 NATALIA ARTINI FERRANDIN

1855301-2 NATÁLIA GUAITANELI BEDIM 13045942-0

1858435-9 PAMELA GROLLI  13.658.694-7

1854260-1 RENATA DOS SANTOS DA CUNHA 96120699

1858339-7 ROSALINE DIAS DA SILVA 1523312

1855683-4 THAINARA MARIA HEBERLE FELLINI 130938523